
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 
 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - MAT ANA BEATRIZ ALVES CARVALHO D C B A A C B A A A D A B D C * A A B A C B 1,8 

5201 - EF - MAT ANA CLARA DA SILVA SOUZA A C D B C A B A B B A D D D C A D B D C D C 8,2 

5201 - EF - MAT ANA CLARA OLIVEIRA SILVA A A B B C A B B B C A D D D C A D B D D D C 9,5 

5201 - EF - MAT ANA JULIA BARROS DOS SANTOS A A D B C A B B B C A D D D C D D B D D D C 8,6 

5201 - EF - MAT ANA JULLYA ALVES DE OLIVEIRA A A C B C A B B C C A D D D A D A C D C D C 7,3 

5201 - EF - MAT ANA LAURA FERREIRA PEIXOTO A A C B C A B B C C A D D D A D A C D C D C 7,3 

5201 - EF - MAT ANNA JULIA ALVES MOTA A A B B A A B B B C A D D B A A D D D C D C 8,2 

5201 - EF - MAT BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA A A B B C A B B B B A D D D B A C B D C D C 8,6 

5201 - EF - MAT ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA FREITAS A B D B A A B B B C A D D C A A D A D A D C 6,8 

5201 - EF - MAT FELIPE LIMA C D C B B A C A A A B D D A A A D D A C D A 3,6 

5201 - EF - MAT GEOVANA DALVINA CARVALHO CÉZAR A D B B C A B B B C A D D D C D D B D C D D 8,6 

5201 - EF - MAT GEOVANNA HELOYSA DO NASCIMENTO LOBO A A B B C A B B B C A D D D C C D A D C D D 8,6 

5201 - EF - MAT GUSTAVO FERNANDES ARAÚJO A D D B C A C C A B B D D D B C A C C A B B 3,2 

5201 - EF - MAT ISABELLA COELLY DE MELLO AMORIM A A B B C A B B B C A D D D C A A C D C D C 9,1 



TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - MAT JOÃO PEDRO SILVA RODRIGUES A A C B C D B C A C A D D B A C D A D C D C 6,4 

5201 - EF - MAT JOSÉ HEITOR GOMES DOS SANTOS A A B B C A B B A C A D D D C A D B D C D D 9,1 

5201 - EF - MAT KLARA STHEFANY VALÉRIA SILVA C C B B C A C A B A B D D B A A D B D B D C 5,9 

5201 - EF - MAT MARIA JULIA NEGREIROS GARCIA A A B B C A B B B B A D D D C A D B D C D C 9,5 

5201 - EF - MAT MARLON GABRIELL  ALVES DO NASCIMENTO A A B B C A B B B C A D D D D A C A D D D C 8,2 

5201 - EF - MAT RIAN VICTOR AZEVEDO DE ASSIS A A B C A A C A C D B D C C A A B B C B C B 3,2 

5201 - EF - MAT SAMUEL RAMOM NASCIMENTO RAMOS D A D B A A B B B C A D B A D A D D D C B D 5,9 

5201 - EF - MAT VITOR TORRES DA SILVA BRANCO C A A B C A B B D C A C D C A C C D D D D B 5,0 

5201 - EF - MAT VYCTOR GABRYELL NONATO DE OLIVEIRA A A A B C A C B B C B D D D A A A C D D D C 6,8 

5201 - EF - MAT WANNY DIAS AQUINO A B A B C D C D C D A B D A D A C B A B C A 3,2 

5201 - EF - MAT WILLIAN RODRIGUES MATOS A D B B C A B B B C A D D D C A D C D C D C 9,1 

5202 - EF - MAT ALICE SOUSA LIMA A A B B C A B B B C A D D D C A A B D C D C 9,5 

5202 - EF - MAT ANA VITÓRIA CAVALCANTE CARVALHO A A B B C A B B B B D D D D C A D B D C D C 9,1 

5202 - EF - MAT ARTHUR CARTON CONCEIÇAO SILVA D D C B C A B B D B C C B A C C D B C C B D 4,1 

5202 - EF - MAT CECÍLIA RODRIGUES BARBOSA A A B B C A B C B C A D D D C A C B D C D C 9,1 

5202 - EF - MAT DANIEL NUNES FERREIRA A A B B C A B B C C A D D D C D A B D C D C 8,6 

5202 - EF - MAT DARYANE DO NASCIMENTO SILVA A A B B D A C D C C A D D B C C D B D C B D 6,4 

5202 - EF - MAT DAVI RODRIGUES SILVA DOS SANTOS A C D B C A B B A C A D D B C D C B D A D C 6,8 

5202 - EF - MAT GABRIELLA DE OLIVEIRA SANTOS A A A B C D C B B D A D D D B A D B D C D C 7,7 

5202 - EF - MAT HENRIQUE GABRIEL FERREIRA MARTINS A A B B C A B B D D A D D D C A D B D C D C 9,1 

5202 - EF - MAT ISABELLA ALVES OLIVEIRA MENDANHA A A A B C A B B B C C D D D A C C B D C A C 7,3 



TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5202 - EF - MAT ISABELLA MIRANDA DA SILVA A A D B D A D B B B A D B D C C C B D C D C 6,8 

5202 - EF - MAT ISABELLY COELHO OLIVEIRA A A B B C A B B B C A D D D C A C B D C D C 9,5 

5202 - EF - MAT JHENIFER FERREIRA DA SILVA A A D B C A B B D C A D D D C A D B D C D C 9,1 

5202 - EF - MAT JOÁIS JORGE SANTOS C D A * C A B B B C A D D A C D D B D A D B 6,4 

5202 - EF - MAT JORGE HENRIQUE DE BARROS RAMOS A A B B C A B B A C D D D D C C C B D C D C 8,2 

5202 - EF - MAT JOSE VITOR DE CASTRO SILVA A D D B C A B B B A D D D D B B A D B D C D 4,5 

5202 - EF - MAT JÚLIA DOS SANTOS SILVA A D B B C A B B B A D D D D C C D B D C A C 7,7 

5202 - EF - MAT KHAUANY FLORENTINO RODRIGUES A C B D C A C B B C D A D D D C D C D C D C 6,4 

5202 - EF - MAT NICOLAS CARDOZO MARTINS A A B A C A B B B C A D D D C D C B D C D C 8,6 

5202 - EF - MAT RAPHAELLA PEREIRA FELIPE A D B B C A B B B C B D D D C C D B D C D C 8,6 

5202 - EF - MAT RAYLAH VITÓRIA MOREIRA DUARTE D A C B C A C B D C A D D D A C B B D C D A 6,4 

5202 - EF - MAT RENATA DA SILVA ASSUNCAO A A B B C D B B A C A D D D C C D B D B D C 8,2 

5203 - EF - VESP ANA GABRIELLE ALVARENGA ROCHA A D B C B A C A B A D B C B A B C A A A C B 1,8 

5203 - EF - VESP ANA LUIZA MORIS MACIEL A A B B C A B B B C A D D D C C D B D C D C 9,5 

5203 - EF - VESP ARTHUR COELHO DE SOUSA A C D A C A C C B D D D A D C D C B C D B C 4,1 

5203 - EF - VESP BRUNO RUAN NASCIMENTO MACHADO A A A B C A C B B C A D D D B A D A D C A B 7,3 

5203 - EF - VESP CARLOS EDUARDO PEREIRA INÁCIO A C A B C A C B D C D D D D C D A A D A D C 5,9 

5203 - EF - VESP DANYEL DE JESUS VIANA A D B B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,1 

5203 - EF - VESP DAVI MEDEIROS CANDIDO  A A B B C A B B A C A D D D C A D B D C D C 9,5 

5203 - EF - VESP GUILHERME DE MORAIS MOTA A B B B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,1 

5203 - EF - VESP GUSTAVO FELIPE LIMA RIBEIRO A A B B C A B C A D D C C D C D D C D C D D 5,9 



TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5203 - EF - VESP GUSTAVO MIGUEL DA SILVA NEIVA A B D B B B B D D B A D D B C A D A A B B A 4,1 

5203 - EF - VESP HEMYLY VITÓRIA DIAS CAMPOS A D A B C A B B B C A D D D C * D A D C D B 7,7 

5203 - EF - VESP ISABELLY KRISTINY CHAGAS FAUSTINO A D B B * A B B C C A D D D C D D B D C D B 7,7 

5203 - EF - VESP JOÃO PEDRO CORCINO CAVALCANTE A A B A C A B B B D A D D D A A D B D A D C 8,2 

5203 - EF - VESP JONAS GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA A A B B A A B D C D A D D D C C A A D C D D 6,4 

5203 - EF - VESP KALLEBY DA SILVA LIMA A D C B A A C A B D D A A D A A C A B A C D 2,7 

5203 - EF - VESP LUAN SOUZA ARGÔLO A A B B C A B B C C A D D D C A D B D C D C 9,5 

5203 - EF - VESP MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS MARQUES A A A B C A B B B C A D D D C C D A D B C C 7,7 

5203 - EF - VESP RAYSSON TAVARES MOREIRA A D B B C A B B A C A D C D A A D B D C D C 8,2 

5203 - EF - VESP RENATO MIGUEL LIMA DOS SANTOS A D B B C A B B B C A D D D C D D B D B D C 8,6 

5203 - EF - VESP RODRIGO FILHO SANTOS RODRIGUES A A C B C A B B B C A D D D A D D C D C D C 8,2 

5203 - EF - VESP SAMOEL LIMA MOREIRA A B B B C A C A C C D D D B C C C A B A D D 4,5 

5203 - EF - VESP VINÍCIUS NUNES DOS SANTOS A A D B B A C A B C A D C D A C D A A C C D 5,0 

5203 - EF - VESP VÍVIAN MALVÃO BECKMAN A A B B C A B B B C A D D D A A D B D B D C 9,1 

5203 - EF - VESP WANESSA SOUSA RODRIGUES A B B B A A C A B C A D C D C C D D D C C C 6,4 

5203 - EF - VESP YASMIN ARAÚJO BARROS MAMONA A A B A C A _ B B C A D D D A D D B D C D C 8,2 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 



 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - MAT ANA BEATRIZ ALVES CARVALHO D A D A C D D C D D D B C B A A D A C A D C 3,2 

5201 - EF - MAT ANA CLARA DA SILVA SOUZA * D B A B A B C B D D A B B B C C A C D D A 6,8 

5201 - EF - MAT ANA CLARA OLIVEIRA SILVA B A D C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - MAT ANA JULIA BARROS DOS SANTOS B A D C B D B D C D A A B B B C C B C D D D 6,8 

5201 - EF - MAT ANA JULLYA ALVES DE OLIVEIRA B A D B B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - MAT ANA LAURA FERREIRA PEIXOTO B A D B B D B B A D D A B A B C C C C D D D 8,2 

5201 - EF - MAT ANNA JULIA ALVES MOTA B A * B D D B C A D D B B A B B C B A C D D 5,0 

5201 - EF - MAT 
BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA DE 
SOUZA 

B A D A C D B B A D D A B B B C C B C D D D 8,2 

5201 - EF - MAT ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA FREITAS A A D D A D B B A D C A B A B B C D C D D C 5,5 

5201 - EF - MAT FELIPE LIMA D C C C D D B A C B B D D * D D C C B D D D 3,2 

5201 - EF - MAT GEOVANA DALVINA CARVALHO CÉZAR B A D C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - MAT 
GEOVANNA HELOYSA DO NASCIMENTO 
LOBO 

A A D C A B B C A D A B B B B A C A C D D D 5,0 

5201 - EF - MAT GUSTAVO FERNANDES ARAÚJO B A C D C D A B B B A B A C D C D B A B A A 1,8 

5201 - EF - MAT ISABELLA COELLY DE MELLO AMORIM B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - MAT JOÃO PEDRO SILVA RODRIGUES C A D A B D B B A D D A B B B A B D A B A C 5,5 

5201 - EF - MAT JOSÉ HEITOR GOMES DOS SANTOS B A A B C D B B B B D D B B B C D C B D D D 6,4 

5201 - EF - MAT KLARA STHEFANY VALÉRIA SILVA B A D D A D B D A D B D B B B C C A C D D D 6,4 

5201 - EF - MAT MARIA JULIA NEGREIROS GARCIA B A D B A D B D A C D A B B B C C C C D D D 7,3 

5201 - EF - MAT 
MARLON GABRIELL  ALVES DO 
NASCIMENTO 

B A D A B D B B D D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - MAT RIAN VICTOR AZEVEDO DE ASSIS A A A B D D B * C D B A A C A D C B C B C A 3,2 

5201 - EF - MAT SAMUEL RAMOM NASCIMENTO RAMOS D B A D A D D D C B D A A A B C C B B A D A 3,6 

5201 - EF - MAT VITOR TORRES DA SILVA BRANCO B A A B C D B B A D A D B _ B C C C C D D D 7,3 

5201 - EF - MAT 
VYCTOR GABRYELL NONATO DE 
OLIVEIRA 

B A D A D D B A A C D D B B B C C B C D D D 6,8 

5201 - EF - MAT WANNY DIAS AQUINO B A A D C A C A C D A B B C B B A B A B A C 2,3 

5201 - EF - MAT WILLIAN RODRIGUES MATOS B A D A B D B C C D D A D B B C C C C D D D 7,7 

5202 - EF - MAT ALICE SOUSA LIMA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - MAT ANA VITÓRIA CAVALCANTE CARVALHO B A D C A D B B A D D A B B B _ C C C A D D 7,3 

5202 - EF - MAT ARTHUR CARTON CONCEIÇAO SILVA B A D C C D B A A D A D B D B C D C C A C C 4,5 

5202 - EF - MAT CECÍLIA RODRIGUES BARBOSA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - MAT DANIEL NUNES FERREIRA B A D B B D B D C D C A B B B C C C C D D D 7,3 

5202 - EF - MAT DARYANE DO NASCIMENTO SILVA B A D B C D B A A D D A B D B A D C B D D D 5,9 

5202 - EF - MAT DAVI RODRIGUES SILVA DOS SANTOS B A D C C D B B A D D A B B B C C C C C D D 7,7 

5202 - EF - MAT GABRIELLA DE OLIVEIRA SANTOS B A B D C D B D C D C A B B B C C C C D D D 6,8 

5202 - EF - MAT 
HENRIQUE GABRIEL FERREIRA 
MARTINS 

B A D C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5202 - EF - MAT ISABELLA ALVES OLIVEIRA MENDANHA B A B D B D B B A D A A B B B C C C C D D D 8,2 

5202 - EF - MAT ISABELLA MIRANDA DA SILVA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - MAT ISABELLY COELHO OLIVEIRA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - MAT JHENIFER FERREIRA DA SILVA B A D A B B B B A D D A B B B C C D C D D D 8,2 

5202 - EF - MAT JOÁIS JORGE SANTOS B A D D C D B B A D D A B B B B C A C D D D 7,3 

5202 - EF - MAT JORGE HENRIQUE DE BARROS RAMOS B A D A B C B B A D D A B A B C A C C D D D 7,7 

5202 - EF - MAT JOSE VITOR DE CASTRO SILVA B A A B D B B A D D _ A B B B C C D D D C D 5,5 

5202 - EF - MAT JÚLIA DOS SANTOS SILVA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - MAT KHAUANY FLORENTINO RODRIGUES B A D B B D B D C D C A B A B C A C * D D D 5,9 

5202 - EF - MAT NICOLAS CARDOZO MARTINS B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - MAT RAPHAELLA PEREIRA FELIPE B A D C B D B D C D C A B B B C C A C D D D 6,8 

5202 - EF - MAT RAYLAH VITÓRIA MOREIRA DUARTE B A D D A D B C D D D A B D B A A A C B D D 5,0 

5202 - EF - MAT RENATA DA SILVA ASSUNCAO B A D A B D B A A D D A B B B C C D C D D D 8,2 

5203 - EF - VESP ANA GABRIELLE ALVARENGA ROCHA B A C A D D B A A C C A B B B A C A B D D D 5,9 

5203 - EF - VESP ANA LUIZA MORIS MACIEL B A D D A D B B A D D A B B B C C A C D D D 7,7 

5203 - EF - VESP ARTHUR COELHO DE SOUSA B A D A C D B B D D D A B B B C B D D C D D 6,4 

5203 - EF - VESP BRUNO RUAN NASCIMENTO MACHADO B A D B B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - VESP CARLOS EDUARDO PEREIRA INÁCIO B A D D D D B D A A A B C A D B C C C D C D 4,1 

5203 - EF - VESP DANYEL DE JESUS VIANA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5203 - EF - VESP DAVI MEDEIROS CANDIDO  B A D A B D B B A D D A D B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - VESP GUILHERME DE MORAIS MOTA B A D B B D B B A D D A B B A C C C C D D D 8,2 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5203 - EF - VESP GUSTAVO FELIPE LIMA RIBEIRO B D C C D B B B A D D A B B C C C C C D D D 7,7 

5203 - EF - VESP GUSTAVO MIGUEL DA SILVA NEIVA B A D D B B B C C A C D B B A C D A C D C D 4,1 

5203 - EF - VESP HEMYLY VITÓRIA DIAS CAMPOS B A D D A D B A A D D A B D B A C D C D D D 6,4 

5203 - EF - VESP ISABELLY KRISTINY CHAGAS FAUSTINO B A D B A D B B D A D D B B B C C C C D D D 6,8 

5203 - EF - VESP JOÃO PEDRO CORCINO CAVALCANTE B A D C B D B B D A D A B B B A C B B D D D 6,4 

5203 - EF - VESP JONAS GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA B A D B C D B D C D D D C B B C B B B A C D 4,1 

5203 - EF - VESP KALLEBY DA SILVA LIMA B A D B C D B A A A A B C B B C C B D C D _ 4,1 

5203 - EF - VESP LUAN SOUZA ARGÔLO B A D A B D B B A D D A B B B C C D C D D D 8,6 

5203 - EF - VESP 
MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS 
MARQUES 

B A B A B D B B B A D D B B B C C C B B D D 6,8 

5203 - EF - VESP RAYSSON TAVARES MOREIRA B A D C B D B B A D D D B B B B C C B D D D 7,3 

5203 - EF - VESP RENATO MIGUEL LIMA DOS SANTOS B A D A B D B B A D D B B B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - VESP RODRIGO FILHO SANTOS RODRIGUES B A D A D D B B A D D B B B B C C C C D D D 8,2 

5203 - EF - VESP SAMOEL LIMA MOREIRA B A C C A D B C A B A A B B B C C C C D C D 6,4 

5203 - EF - VESP VINÍCIUS NUNES DOS SANTOS B A D D B B B C D C D _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1,8 

5203 - EF - VESP VÍVIAN MALVÃO BECKMAN B A D B B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - VESP WANESSA SOUSA RODRIGUES B A D B B D D A B D A _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1,8 

5203 - EF - VESP YASMIN ARAÚJO BARROS MAMONA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 


